REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ééé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ENKELEDA SPIRO MILLONAI

Funksioni
PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN, LAGJA “5 MAJI”,
RRUGA “KOCO BRISKU”, ELBASAN

Data e emérimit n€ funksionin g¢€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

12.10.2009 20.03.2015

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
I TN S

Depozita me afat 6 mujor, me nr. - prane

677.186, 43 leke | 100%. =
Bankes e nje shume te pergjithshme prej 677.186, | (gjashteqind e shtatedhjete st
43 leke. e shtatemije e njegind e =
tetedhjete e gjashte presje =
Kjo depozite ka pasur keto levizje: dyzet e tre) leke. e
Me dt. 13.01.2014 interesa kreditore prej 15.179, 04 leke;
Me dt. 13.01.2014 tatim mbi interesin prej 1.517, 91 leke; 22.608,21 (njezet e dy i
Me dt. 12.07.2014 — 13.07.2014 interesa kreditore 9.941,20 | mije e gjashteqind e tete e
leke; presje njezet e nje) leke 5
Me dt. 12.07.2014 - 13.07.2014 tatim mbi interesin 994,12 | (interesat kreditore pas I
leke. hegjes se tatimit mbi I (=
interesin).
Pra ne total kemi 25.120, 24 leke (interesa kreditore) —
2.512,03 = 22.608, 21 leke.
P.S.Per me teper shih transaksionet bankare qe iu ve ne
dispozicion.
£
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Llogari bankare, depozite pa afat, prane Bankes ¢ , or. | 2.043.67 (dy mije e dyzet | 100%.

Kjo depozite ka pasur keto levizje: e tre presje gjashtedhjete e |
shtate) leke

Interesa kreditore 2,52 leke.
3.74 leke (tre pike
Tatim mbi interesin 0,26 leke. shtatedhjete e kater) leke
(interesat  kreditore pas
| Me urdher xhirimi te brendshem parate prej shumes | hejges se tatimit mbi
2.043,67 leke, jane kaluar ne depoziten plus. interesin).

| Ka pasur nje interes kreditore ne shumen 1.65 leke dhe tatim
1 mbi interesin (.17 leke.

Pra 4.17 leke (interesa kreditore) — 0,43 leke (tatim mbi
interesin) = 3.74 leke. ‘
: i
| P.S. Per me teper shih transaksionet bankare ge iu ve ne

dispozicion.
{Llogari Bankare, depozite me afat 1 vjecar, me nr. 100%
Banka 485.700,60 (katergind e

tetedhjete e pese mije e

Kjo llogari ka pasur keto levizje: shtateqind presje
gjashtedhjete) leke.

' Interesa kreditore 26.334 (interesa kreditore) — 2.633, 40

' (tatim mbi interesin) = 23.700,60 leke. 23.700,60 (njezet e tre
mije e shtateqind presje

Ne total shuma e depozituar ka shkuar ne vleren 485.700,60 | gjashtedhjete) leke |

(katergind e tetedhjete e pese mije e shtateqind presje | (interesat kreditore pas

| gjashtedhjete) leke. heqjes se tatimit mbi
interesin).

P.S.Per me teper shih transaksionet bankare ge iu ve ne
dispozicion.
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Llogari bankare, depozite Plus, me nr Banka | 477.043.67 (katérgind e } 100%.
shtaté¢dhjeté e shtatémijé
zero e dyzet e tre presje
Kjo llogari ka levizje te shumta, pasi cdo muaj kreditohet nje | gjashtédhjeté e shtaté) leké
pjese nga llogaria e pages, me urdher xhirimi te brendshem. | t€ depozituara. |
Por edhe jane terhequr para here pas here nga kjo llogari. Me
poshte shenojme kreditimet dhe terheqjet. 1 959.86  (néntégind e
‘ pesédhjeté e nénté) leke
Per muajt janar, shkurt, mars, prill, maj 2014, jane | (interesat pas hegjes sé |
depozituar me urdher xhirimi te brendshem, duke u terhequr | tatimit mbi interesin).
nga paga nje shume mujore prej 25 000 (njezet e pese mije)
! lekesh e konkretisht 5 X 25 000 = 125 000 (njeqind e njezet
| e pese mije) leke.

Me rritjen e pages, u rrit vlera qe kaloja ne depoziten plus
' duke shkuar 50 000 (pesedhjete mije) leke ne muaj. Keshtu

ne muajt gershor, korrik, gusht, shtator, tetor, nentor, dhjetor
' shuma mujore e depozitimit ka gene 50 000 (pesedhjete

mije) leke e konkretisht 7 X 50 000 = 350 000 (treqgind e
' pesedhjete mije) leke.

| Eshté béré edhe derdhja nga depozita pa afat né shumén prej
2.043,67 (dymije e dyzet e tre presje gjashtédhjeté e shtaté)
leké. né muajin gershor.

| Ne total vlera e kaluar ne kete depozite ka shkuar né 475 000 |
(katerqind e shtatedhjete e pese mije) leke + 2.043,67 =
477.043.67 leké.

Térheqjet e kryera kané gené kéto: 70.000 (mars) + 70.000
(korrik) + 60.000 (tetor) + 40.000 (dhjetor) = 240 000
(dyqind e dyzet mijé) mijé leke.

Interesat kreditore kane gene keto: 191,31 (mars) + 183, 91

(gershor) + 269,79 (shtator) + 421,53 (dhjetor) = 1.066, 54 ‘
(njémijé e gjashtédhjeté e gjashté presje pesédhjeté e katér)
leké.

Tatim mbi interesin kane gené kéto: 19,14 + 18,40 + 26,98
+42,16 = 106.68 (njeqind e gjashte pike gjashtedhjeté e tete) .
leké. ’

Terheqgjet nuk jane kryer per ndonje gellim te caktuar. Kane
gene per shpenzime te rastit, si per pushime, per shpenzime
te ndryshme etj.

P.S.Per me teper shih transaksionet bankare gqe iu ve ne
dispozicion. i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké; #
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim; 1
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d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

ENKELEDA MILLONAI .4,'

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Llogaria e pages, ne Banken nr. e kete llogari | 1 211 604  (njemilione e
jane derdhur parate e marra si page prokurori. dyqind e njembedhjete mije e
gjashteqind e kater) leke.

Me kete llogari behen edhe pagesat e kompanise telefonike.

- | Ne total eshte marre paga prej 1 606 742 (njemilione e gjashteqind e
gjashte mije e shtateqind e dyzet e dy) leke, bruto.

| Ne total eshte marre page neto ne shumen 1 235 619 (njemilione e
dyqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind e nentedhjete mije) leke.

P.S. Per me teper shih transaksionet. Ka nje mosperputhje me
vertetimin e leshuar nga Zyra e Finances pasi ka futur pagen e dhjetorit
2014 ge eshte marre ne janar 2015 duke bere minus pagen e dhjetorit
2013 ge eshte marre ne janar 2014. Sipas vertetimit paga e 2014 ne
total eshte 1 235 619 (njemilione e dyqind e tridhjete e pese mije e
gjashteqind e nentembedhjete) leke.

| Kam marre pjese si lehtesuese ekspertesh ne trajnimet e zhvilluara nga | 21 600 (njezet e nje mije e
| Shkolla e Magjistratures per te cilat jam paguar gjithsej per dy trajnime | gjashteqind) leke.

| (muaji korrik 2014 dhe dhjetor 2014) ne vleren si page bruto per 1
4 trajnim = 12 000 (dymbedhjete mije) leke dhe neto 10 800 (dhjete mije
| e teteqind) leke X 2 = 21 600 (njezet ¢ nje mije e gjashteqind) leke.
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Ne korrik 2014, kam pesuar nje aksident rrugor teksa kthehesha nga |
| nje séance gjyqesore nga Elbasani, per caktim mase sigurimi. Si pasoje |
¢ ketij aksidenti mbeti i demtuar automjeti im e per kete shkak jam
demshperblyer nga shoqeria e sigurimeve te automjetit tjeter ge me
| goditi, konkretisht nga shogeria Sigal, ne shumen prej 170 000
| (njeqind e shtatedhjete mije) lekesh.

| P.S.Per me teper shih transaksionet bankare ne llogarine e pages.

170 000 (njeqind e
shtatedhjete) mije lekesh.

- Depozita me afat 6 mujor, me nr. prane | Credins,
| ne nje shume te pergjithshme prej 677.186, 43 leke.

Kjo depozite ka pasur keto levizje:

' Me dt. 13.01.2014 interesa kreditore prej 15.179, 04 leke;
. Me dt. 13.01.2014 tatim mbi interesin prej 1.517, 91 leke;
| Me dt. 12.07.2014 - 13.07.2014 interesa kreditore 9.941,20 leke;
| Me dt. 12.07.2014 — 13.07.2014 tatim mbi interesin 994,12 leke.

| Pra ne total kemi 25.120, 24 leke (interesa kreditore) — 2.512,03 =
| 22.608, 21 leke.
| P.S.Per me teper shih transaksionet bankare ge iu ve ne dispozicion.

22.608,21 (njezet e dy mije e
gjashteqind e tete presje njezet
e nje) leke.

Llogari _bankare, depozite pa afat, prane Bankes nr. |
- Kjo depozite ka pasur keto levizje:

Interesa kreditore 2,52 leke.

Tatim mbi interesin (1,26 leke.

Me urdher xhirimi te brendshem parate prej shumes 2.043,67 leke, jane
kaluar ne depoziten plus.

| Ka pasur nje interes kreditore ne shumen 1.65 leke dhe tatim mbi
| interesin 0.17 leke.

Pra 4.17 leke (interesa kreditore) — 0,43 leke (tatim mbi interesin) =
3.74 leke.

| P.S.Per me teper shih transaksionet bankare ge iu ve ne dispozicion.

3.74 leke (tre pike shtatedhjete
e kater) leke.

| Llogari Bankare, depozite me afat 1 vjecar, me nr.
Banka

Kjo llogari ka pasur keto levizje:

| Interesa kreditore 26.334 (interesa kreditore) — 2.633, 40 (tatim mbi |
interesin) = 23.700,60 leke.

Ne total shuma e depozituar ka shkuar ne vleren 485.700,60 (katerqind
e tetedhjete e pese mije e shtateqind presje gjashtedhjete) leke.

23.700,60 (njezet e tre mije e
shtategind presje gjashtedhjete)
leke.
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P.S.Per me teper shih transaksionet bankare ge iu ve ne dispozicion.

- Llogari bankare, depozite Plus, me nr. . Banka

| Kjo llogari ka levizje te shumta, pasi cdo muaj kreditohet nje pjese nga
| llogaria e pages, me urdher xhirimi te brendshem. Por edhe jane
| terhequr para here pas here nga kjo llogari. Me poshte shenojme |
| kreditimet dhe terhegjet.

- | Per muajt janar, shkurt, mars, prill, maj 2014, jane depozituar me
- urdher xhirimi te brendshem, duke u terhequr nga paga nje shume
| mujore prej 25 000 (njezet e pese mije) lekesh e konkretisht 5 X 25
' 000 = 125 000 (njeqind e njezet e pese mije) leke.

' Me rritjen e pages, u rrit vlera ge kaloja ne depoziten plus duke shkuar
' 50 000 (pesedhjete mije) leke ne muaj. Keshtu ne muajt gershor, |
- korrik, gusht, shtator, tetor, nentor, dhjetor shuma mujore e depozitimit

ka gene 50 000 (pesedhjete mije) leke e konkretisht 7 X 50 000 = 350

| 000 (treqind ¢ pesedhjete) mije leke.

Eshté béré edhe derdhja nga depozita pa afat né shumén prej 2.043,67
| (dymije e dyzet e tre presje gjashtédhjeté e shtaté) leké, né muajin
~ gershor.

Ne total vlera e kaluar ne kete depozite ka shkuar né 475 000 |
~ (katergind e shtatedhjete e pese mije) leke + 2.043,67 = 477.043.67
| leké.

| Térhegjet ¢ kryera kané gené kéto: 70.000 (mars) + 70.000 (korrik) + |

60.000 (tetor) + 40.000 (dhjetor) = 240 000 (dyqind e dyzet mij€) mijé
leké.

' Interesat kreditore kane gene keto: 191,31 (mars) + 183, 91 (gershor) +

269,79 (shtator) + 421,53 (dhjetor) = 1.066, 54 (njémijé e gjashtédhijeté

| e gjashté presje pesédhjeté e katér) leké.

{ Tatim mbi interesin kane qené kéto: 19,14 + 18,40 + 26,98 +42,16 =
| 106.68 (njeqind e gjashte pike gjashtedhjeté e tete) leké.

| Terhegjet nuk jane kryer per ndonje gellim te caktuar. Kane gene per
| shpenzime te rastit, si per pushime, per shpenzime te ndryshme ne

| jeten e perditshme etj.

| P.S.Per me teper shih transaksionet bankare qe iu ve ne dispozicion.

| ENKELEDA MILLONAI

959.86 (néntéqind e pesédhjeté
e nénté) leke (interesat pas
| hegjes sé tatimit mbi interesin).
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

271 575, 24 (dyqind e @ 158 904, 49 (njeqind
shtatedhjete e nje mije e | ¢ pesedhjete e tete
marrje kredie me Banken peseqind e shtatedhjete | mije e nenteqgind e
baze te kontrates me nr. e pese presje njezet e | kater presje dyzet e
marre kredi shumen prej 800 000 leke me interes | kater) leke nente) leke.

vjetor 14% per ta paguar me keste mujore. Per vitin
2014 ka paguar 271 575, 24 (dyqind e shtatedhjete
e nje mije e peseqind e shtatedhjete e pese presje
njezet e kater) leke. I kane ngelur pa paguar 158
904, 49 (njeqind e pesedhjete e tete mije e
nenteqind e kater presje dyzet e nente) leke.

Nuk ka gene nevoja ge une te paguaja ndonjehere.

ka lidhur kontrate per

P.S.Per me teper shih transaksionet.

Marreveshje huaje ne llogari rrjedhese (overdraft)
date 01.08.2012 lidhur me Banka @@ sh.a. Hua
ne llogarine rrjedhese ne shumen 150 000 (njeqind
e pesedhjete mije) leke, per 2 (dy) vjet. Interesi do
te jete 20 % ne vit, duke u llogaritur cdo dite mbi
tepricen debitore. Nuk eshte bere asnje terheqje
nga ky overdraft.

Pra afati 1 kesaj kontrate ka mbaruar me date
01.08.2014.

P.S.Per me teper shih kontraten.
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